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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ile Çin arasında başlayan ikinci ticaret müzakerelerine ilişkin ABD Başkanı Donald Trump 15 Ekim'de yürürlüğe 

girmesi beklenen Çin'den ithal edilen toplam 250 milyar dolarlık ürüne getirilecek ek gümrük vergisi artışını erteleme 
kararı aldığını açıkladı. Bu gelişme sonrasında endekslerdeki alım potansiyeli arttı.  

 Çin ise ABD’den aldığı tarımsal ürün miktarını arttıracağını duyurdu. ABD Başkanı Trump daha sonra fikri mülkiyeti, 
finansal hizmetleri ve tarımsal alımları kapsayan çok önemli aşama 1 anlaşması yapıldığını söyledi. 1. Aşama lafı, pek 
çok aşamanın tam bir anlaşma sağlanmadan önce izlenebileceği spekülasyonlarını beraberinde getirdi. Ancak bu 
sabah Çin'den gelen zayıf makro verilere karşın ticaret görüşmelerindeki iyimser görünümün fiyatlamalar üzerindeki 
etkisinin daha fazla hissedildiğini görüyoruz.  

 Piyasalarda artan risk iştahı ile S&P500 endeksi Cuma günü yüzde 1,1 oranında değer kazanarak 1 Ekim'den itibaren 
en yüksek seviyesi üzerine ulaştı. Böylece endeksin haftalık kazancı yüzde 0,6 seviyesine ulaştı.  

 Nasdaq endeksi ise yüzde 1,3 oranında değer kazanırken, endeks haftalık kazancını yüzde 0,9 seviyesi üzerine taşıdı. 
 S&P500 endeksi içerisinde sekiz sektör günü kazançlı bitirdi. Sanayi sektörü yüzde 2,0, temel maddeler sektörü yüzde 

1,9, teknoloji sektörü yüzde 1,5, enerji sektörü yüzde 1,4, finans sektörü yüzde 1,3 artışla günü pozitif bölgede 
tamamladı.  

 Diğer taraftan kamu hizmetleri yüzde 0,4, emlak sektörü yüzde 0,3 eksi ile günü negatif bölgede kapadı.  
 Fed, 15 Ekim Salı günü başlayarak aylık 60 milyar dolarlık hazine tahvil alımı yapacağını duyurdu. Alımların gelecek 

yılın ikinci çeyreğine veya daha ileri bir tarihe kadar süreceği açıklandı. Bu alımlara ek olarak, Fed en az Ocak ayına 
kadar düzenli vadeli alım işlemleri gerçekleştirmeye devam edecek. Fed bu hamle ile banka rezervlerini Eylül ayı 
başlarında görülen bir seviyeye çekerek Hazine bonosu getirilerini artırarak verim eğrisini güçlendirmeyi amaçlıyor. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dokuz baz puan artarak yüzde 1,75 seviyesine yükseldi. 
 Ekim ayı Michigan Tüketici Endeksi Eylül ayında 93,2 iken Ekim ayında 96,0 seviyesine yükseldi. 
 Bugün piyasalardaki veri akışı oldukça sakin iken, Tahvil piyasası Columbus Günü nedeniyle kapalı olacak. 
 Yarın itibariyle ABD’de üçüncü çeyrek bilançoları JP Morgan ve Morgan Stanley gibi büyük ABD bankalarının eşliğinde 

başlıyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Kazanç cephesinde, Fastenal açıklamış olduğu üçüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde bir kazanca işaret 

ederek günü yüzde 17,2 oranında artıda kapadı.  
 Alman yazılım şirketi SAP hisseleri ise şirket CEO'sunun istifasını açıklarken,  üçüncü çeyrek için beklenenden daha iyi 

kazanç sağlaması sonrasında yüzde 9,5 oranında değer kazandı. 
 JELD-WEN Holding, üçüncü çeyrek finansallarında gelecek dönem beklentilerini düşürmesi sonrasında yüzde 13,3 

oranında değer kaybı ile Ocak ayının sonundan bu yana en düşük seviyesine geriledi.  
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi Ağustos ayı sanayi üretimi yüzde 0,4 ile bir önceki ay verisine oranla ivme kaydetti.   
 Almanya hükümeti, Alman ekonomisinde bir durgunluk olduğunu fakat belirgin bir "resesyon" olasılığının olmadığını 

belirtti.  
 İngiltere Başbakanlık Sözcüsü, Brexit ile ilgili olarak AB zirvesinde ilerleme kaydetmeyi umduklarını açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da bugün “Spor Günü” nedeniyle piyasalar kapalı olacak.  

 Çin’de ihracatlar yüzde 3,2 oranında daralma gösterirken, ithalat rakamında yüzde 8,5’lik bir oranda azalış meydana 

geldi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 21:00 ABD Federal Bütçe Dengesi   -200,0B  ** 
 

 
*Hisse önerileri 08 - 14 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BANK OF AMERICA CORP. (BAC): Bank of America Corporation, bireysel tüketiciler, küçük ve orta büyüklükteki işletmeler, 

kurumsal yatırımcılar, büyük şirketler ve dünya çapındaki hükümetler için bankacılık ve finansal ürünler üzerine hizmet 

sunmaktadır. Şirket varlık yönetimi çözümlerinin yanı sıra, müşterilerin varlık yapılandırması, yatırım yönetimi ve özel 

varlık yönetimi hizmetleri de dahil olmak üzere bankacılık ihtiyaçlarını karşılayacak özel çözümler üzerine de faaliyet 

gösterir. Bank of America Corporation 1874 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BANK OF AMERICA CORP. (BAC) 17.1 10.1 1.1 55688649 263 Milyar $ 27.80-28.80 AL 35.00 26.00

KEYCORP (KEY) 17.1 10.3 1.2 9057601 17 Milyar $ 16.70-17.70 AL 25.00 14.50

ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW) 17.1 1.3 668256 10 Milyar $ 72.00-74.00 AL 90.00 66.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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KEYCORP (KEY): KeyCorp, ABD’de çeşitli perakende ve ticari bankacılık hizmetleri sunan KeyBank Ulusal Birliği'nin holding 
şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket çeşitli mevduat ve yatırım ürünleri, kişisel finans hizmetleri, konut ipotekleri, 
konut kredisi kredileri, kredi kartları ve krediler sunmaktadır. Ayrıca şirketin borç ve öz kaynak sermaye piyasası ürünleri, 
ekipman finansmanı, ticari ipotek bankacılığı, döviz, finansal danışmanlık ve kamu finansmanı gibi bir dizi bankacılık ve 
sermaye piyasası ürünü bulunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, 15 eyalette 1.159 perakende bankacılık 
şubesi ve 1.505 otomatik vezne makinesi bulunmaktadır. KeyCorp, 1849 yılında Cleveland, Ohio'da kurulmuştur.  

 

ARROW ELECTRONICS, INC. (ARW): Arrow Electronics, Inc. dünya çapındaki elektronik ve bilgisayar ekipmanlarına yönelik 
ürünlerin üretimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, mühendislik ve entegrasyon desteği, depolama ve lojistik, 
pazarlama kaynakları ve yetkili donanım ve yazılım eğitimi gibi çeşitli hizmetlere erişim sağlar. Şirketin IoT akıllı bina 
çözümleri geliştirmek için Synchronoss Technologies, Inc. ile anlaşması bulunmaktadır. Arrow Electronics, Inc. 1935 
yılında kurulmuştur ve merkezi Centennial, Colorado'da yer almaktadır.  
 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

İngiltere’de artan anlaşmalı Brexit ihtimali Euro varlıklarının desteklerken, Dolar’daki devam eden kısmi zayıflık paritede 

1,1030 seviyesine varan oranda yükselişi beraberinde getirdi. ABD tarafında Çin ile ilgili olarak ticaret müzakerelerinde 

büyük gelişmelerin kaydedilmesi ile piyasalardaki risk iştahının bu sabah itibariyle pozitif olduğunu söyleyebiliriz. Ayrıca 

Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri ise yüzde 75 seviyesine gerilemiş bulunmakta. Bugün Columbus 

günü nedeniyle ABD’de tahvil piyasaları kapalı bu nedenle paritedeki volatilitenin düşük seyrettiğini görebiliriz. Euro 

Bölgesi Ağustos ayı sanayi üretimi verisinin de yüzde 0,4 ile beklentilerin üzerinde geldiğini görüyoruz. Bu gelişmenin 

akabinde paritenin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1040 direncini aşması ile alım potansiyeline hız 

kazandırması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerinin karşılıklı atılan olumlu adımların 

akabinde piyasalardaki risk iştahını arttırmasıyla ham petrol fiyatlarında da yukarı yönlü eğilim arttı.  Baker Hughes'in son 

raporuna göre, ABD'deki aktif petrol kulelerinin sayısı bir önceki haftaya göre 1 adet artması bir miktar olumsuz algılansa 

dahi ham petrolün bu sabah 53,00 dolar seviyesi üzerindeki görünümünü koruduğu görülüyor. Diğer taraftan Uluslararası 

Enerji Ajansı (IEA)’nın ham petrole ilişkin talebin zayıflayacağını düşündüğünü belirterek beklentileri aşağı yönlü revize 

etmesinin akabinde emtiada bir miktar aşağı yönlü eğilimin arttırdığını görebiliriz. Özellikle fiyatların 55,00 seviyesinden 

yaşadığı dönüşle geri çekilmelere hız kazandırmasıyla 52,50 ana destek noktamız olma görevini koruyor.  

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
14.10.2019 

 



 

 

  ALTIN 

ABD ve Çin arasındaki görüşmeler ABD Başkanı Donald Trump’ın 15 Ekim'de yürürlüğe girmesi planlanan, Çin'den ithal 

edilen toplam 250 milyar dolarlık ürüne getirilecek ek gümrük vergisi artışını ertelediğini duyurması sonrasında 

piyasalardaki risk iştahı arttı. Bu karara karşılık olarak Çin’den de ABD’den alınan tarımsal ürün miktarının arttırılacağı 

duyuruldu. Böylece ABD ve Çin arasındaki görüşmeler oldukça olumlu bir tona taşındı.  Bu gelişmelerin akabinde güvenli 

liman talebinin azalması ile değerli metalde 1484 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi yaşandı. Ayrıca ABD 10 

yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,75 seviyesine tırmanmasının da değerli metal fiyatlarında geri çekilme potansiyelini 

tetiklediği görülmekte. Dolar tarafı bu sabah nispi zayıflık içerisinde yer alırken değerli metaldeki toparlanmaları 1500 

direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere ve İrlanda hükümetlerinden gelen oldukça ılımlı açıklamalar sonrasında piyasalarda Brexit sürecinin anlaşmalı 

gerçekleşeceğine ilişkin beklentiler artış gösterdi. Böylece Sterlin varlıklarında Dolar’a karşı yüzde 1,7’lik bir artış meydana 

gelirken, paritede 1,27 seviyesine varan ordan yükseliş yaşadı. AB komisyonu başkanı Tusk, anlaşmanın olabileceğine 

ilişkin önerilerin değerlendirildiğine yönelik açıklama yapması ile Sterlin varlıkları üzerindeki değer kazançları genişledi. 

Yaklaşan 31 Ekim tarihinde herhangi bir süre talep edilmeden anlaşmalı ayrılığın gerçekleşmesi halinde GBPUSD’de 

alımların arttığını görebiliriz. Tüm bu gelişmelerin akabinde hafif geri çekilme potansiyeli içerisine giren paritede 1,2550 

ilk destek seviyesi olarak ön plana çıkıyor. Yükselişlerde ise 1,27 direnci üzeri kapanışlar yukarı yönlü atakların hız 

kazanmasına yol açabilir.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 74,9 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin ticaret müzakerelerinde her iki taraftan gelen olumlu adımların akabinde VIX endeksi 16,31’e geriledi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
14.10.2019 

 


